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Cappucci, Cristiana <ccappucci@ogs.it>

Re: Proposte per 06-09/06/2023E
Rolli, Flavia <frolli@ogs.it> 6 giugno 2023 alle ore 14:20
A: Davide Corgnali <Davide.Corgnali@compass-group.it>
Cc: Elisa Semeraro <Elisa.Semeraro@compass-group.it>, Cristiana Cappucci <ccappucci@ogs.it>, Mounir Ghribi
<mghribi@ogs.it>, Maria Zanenghi <mzanenghi@ogs.it>

Buongiorno, 

Chiedo gentilmente se per venerdì possiamo aggiungere altre 10 lunch box di pesce per arrivare a 40. Abbiamo
avuto l'aggiunta di alcuni professori per cui è meglio aumentare le dosi. 

Grazie, 

Flavia
[Testo tra virgolette nascosto]


